
Klippan Lady Open 2015

 Klippan, Sweden, 13.-2015-02-15

Klass

Sen
24 Deltagare Viktklass

48kg

Lottningsprotokoll

1  Liliana Santos
 POR

2  Kika Kagata

 JPN

3  Erin Golston

 USA

4  Amy Hou

 USA

5  Morgane Gerard

 ITA

6  Yanan Sun
 CHN

7  Clarissa Chun

 USA

8  Vanesa Kaladzinskaya

 BLR

9  Josefine Fredriksen

 SWE

10  Felicia Gallo

 FRA

11  Natasha Kramble
 CAN

12  Jasmine Mian

 CAN

13  Silvia Felice

 ITA

14  Lili Wang

 CHN

15  Iwona Matkowska

 POL

16  Anna Lukasiak

 POL

17  Silje Kippernes

 NOR

18  Mariya Stadnik

 AZE

19  Fredrika Pettersson

 SWE

20  Carolina Castillo
 COL

21  Jessica Blazka

 NED

22  Rayane Souza

 BRA

23  Miho Igarashi

 JPN

24  Elena Vostrikova

 RUS
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Mariya Stadnik (-18)

2 Kika Kagata (-2)

3 Iwona Matkowska (-15)

3 Erin Golston (-3)

5 Miho Igarashi (-23)

5 Yanan Sun (-6)

7 Jasmine Mian (-12) 7 0 0 16 10

8 Fredrika Pettersson (-19) 7 0 0 16 24

9 Lili Wang (-14) 5 1 0 8 8

10 Jessica Blazka (-21) 5 1 0 4 9

11 Vanesa Kaladzinskaya (-8) 4 0 0 12 10

12 Josefine Fredriksen (-9) 4 0 0 10 6

13 Carolina Castillo (-20) 1 0 0 4 8

14 Clarissa Chun (-7) 1 0 0 4 8

15 Amy Hou (-4) 1 0 0 2 12

16 Silje Kippernes (-17) 1 0 0 2 12

17 Liliana Santos (-1) 1 0 0 1 23

18 Elena Vostrikova (-24) 0 0 0 3 8

19 Anna Lukasiak (-16) 0 0 0 0 2

20 Rayane Souza (-22) 0 0 0 0 4

21 Silvia Felice (-13) 0 0 0 0 8

22 Morgane Gerard (-5) 0 0 0 0 10

23 Natasha Kramble (-11) 0 0 0 0 10

24 Felicia Gallo (-10) 0 0 0 0 10

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Kika Kagata Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Mariya StadnikMariy
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